
  5. neděle v mezidobí   

 

6. února 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Úterý      –  Památka sv. Josefiny Bakhity, panny 

  Čtvrtek   –  Památka sv. Scholastiky, panny  

  Pátek      –  Památka Panny Marie Lurdské Světový den nemocných  

  Neděle    –  6. neděle v mezidobí                      

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00  –   Za Vlastimila Vodičku, vnuky Víta a Jiřího, oboje  

                                                               rodiče, bratry a sestru  

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e    

  Neděle   11:00  –  Za + Víta a Vlastimila Vodičkovy 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

◆ Mši svatou v úterý bude s Vámi slavit o. Miloš Kabrda – od 
17:30 bude zpovídat. 

◆ S prvokomunikanty se sejdu zítra na chvilku po hodině 
náboženství – v úterý setkání nebude.   

◆ Příští víkend od pátku 11.2. do neděle 13.2. bude farní 
chaloupka pro naše děti u nás na faře. Začátek bude v pátek 
v 18 hodin, děti se ještě mohou u mě přihlašovat u Lucie. 

◆ Kdo nepřijal Svatoblažejské požehnání může přistoupit nyní 
po mši svaté. 

◆ Svátost nemocných budu udělovat v úterý 15.2. při mši svaté 
- tedy až v dalším týdnu. 

 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

